

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE SOLDADO PM DA CARREIRA DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ (PMCE)

COMUNICADO

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília (CESPE/UnB) comunica que o edital de locais e horário de realização da prova objetiva do Curso de Formação Profissional será publicado no *Diário Oficial do Estado do Ceará* e divulgada, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pmce2008, na data provável de **22 de maio de 2009**.

Brasília/DF, 20 de maio de 2009.